FONDO MUTUO DE INVERSIONES DEL BANCO DE LA REPUBLICA -FIMBRA
’ RESULTADO INTEGRAL
‘ DEL 01 DE ENERO AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2025

Fondo Mutuo de lnversiones del Banco de la Repiblica

INGRESOS DE OPERACIONES ORDINARIAS

POR VALORACION DE INVERSIONES A VALOR RAZONABLE 1/
Instrumentos de Deuda
Negociables de Patrimonio
Operaciones de contado
Resultado Cartera Colectiva
FINANCIEROS
Rendimientos Financieros-Cuentas de Ahorro Remuneradas
OTROS INGRESOS

TOTAL INGRESOS DE OPERACIONES ORDINARIAS

GASTOS DE OPERACIONES

DE SISTEMATIZACION
COMISIONES

HONORARIOS

CONTRIBUCIONES Y AFILIACIONES
IMPUESTOS Y TASAS

SERVICIOS TEMPORALES

OTROS GASTOS

TOTAL GASTOS DE OPERACIONES

RESULTADO DEL PERIODO
RESULTADO INTEGRAL TOTAL DEL PERIODO

1/ Se encuentran compensados los importes correspondientes al ingreso y gasto por valoracion, y el resultado en la venta de inversiones.

C e e M 2

MARIA CAROLINA GOMEZ RESTREPO
Gerente

(Expresado en miles de pesos colombianos )

DEL 1 DE ENERO AL
30 DE NOVIEMBRE DE 2025

Contadora
T.P. No. 149.433-T

5.832.132
1.002.489
-41.359
2.837

115.285

6.796.099

115.285

98.133

7.009.517

36.766
204.657
235.112

30.501
174.340
34.653
210.890

926.919

6.082.598

6.082.598

DEL 1 DE ENERO AL
30 DE NOVIEMBRE DE 2024

$  7.047.667
6.004.954
828.280
0
214.433
280.549
280.549
131.627

$  7.459.843

$ 22.121
191.459
204.241

28.270
178.610
30.277
246.480

901.458

$  6.558.385
$  6.558.385

Revisor Fiscal
T.P. 125.082-T
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