



FONDO MUTUO DE INVERSIONES DEL BANCO DE LA REPÚBLICA -FIMBRA
RESULTADO INTEGRAL
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2025
(Expresado en miles de pesos colombianos)

INGRESOS DE OPERACIONES ORDINARIAS

	DEL 1 DE ENERO AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2025	DEL 1 DE ENERO AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2024
POR VALORACION DE INVERSIONES A VALOR RAZONABLE	1/	\$ 7.047.667
Instrumentos de Deuda	5.832.132	6.004.954
Negociables de Patrimonio	1.002.489	828.280
Operaciones de contado	-41.359	0
Resultado Cartera Colectiva	2.837	214.433
FINANCIEROS	115.285	280.549
Rendimientos Financieros-Cuentas de Ahorro Remuneradas	115.285	280.549
OTROS INGRESOS	98.133	131.627
TOTAL INGRESOS DE OPERACIONES ORDINARIAS	\$ 7.009.517	\$ 7.459.843
GASTOS DE OPERACIONES		
DE SISTEMATIZACION	\$ 36.766	\$ 22.121
COMISIONES	204.657	191.459
HONORARIOS	235.112	204.241
CONTRIBUCIONES Y AFILIACIONES	30.501	28.270
IMPUESTOS Y TASAS	174.340	178.610
SERVICIOS TEMPORALES	34.653	30.277
OTROS GASTOS	210.890	246.480
TOTAL GASTOS DE OPERACIONES	926.919	901.458
RESULTADO DEL PERIODO	\$ 6.082.598	\$ 6.558.385
RESULTADO INTEGRAL TOTAL DEL PERIODO	\$ 6.082.598	\$ 6.558.385

1/ Se encuentran compensados los importes correspondientes al ingreso y gasto por valoracion, y el resultado en la venta de inversiones.

C. Gómez Restrepo
MARÍA CAROLINA GÓMEZ RESTREPO
Gerente

L. Rojas García
LEIDY ANDREA ROJAS GARCÍA
Contadora
T.P. No. 149.433-T

J. Mendoza Usaquén
JENNY ADRIANA MENDOZA USAQUÉN
Revisor Fiscal
T.P. 125.082-T
Designado por CROWE CO S.A.S